

Ileana Abrev



BIAŁA MAGIA

✧ KSIĘGA POTĘŻNYCH ZAKŁĘĆ ✧



**Ponad 200 rytuałów i praktyk,
które zapewnią ci ochronę,
zdrowie, miłość i bogactwo**



STUDIO
ASTROPSYCHOLOGII
jeszcze lepsze jutro



BIAŁA MAGIA

❖ **KSIĘGA POTEŻNYCH ZAKŁĘĆ** ❖



[Kup książkę](#)

Ileana Abrev



BIAŁA MAGIA

❖ KSIĘGA POTEŻNYCH ZAKŁĘĆ ❖



**Ponad 200 rytuałów i praktyk,
które zapewnią ci ochronę,
zdrowie, miłość i bogactwo**



STUDIO
ASTROPSYCHOLOGII
jeszcze lepsze jutro

[Kup książkę](#)

REDAKCJA: Katarzyna Maślowska
SKŁAD: Kamila Lebedzińska
PROJEKT OKŁADKI: Kamila Lebedzińska
TŁUMACZENIE: Barbara Mińska

Wydanie I
Białystok 2022
ISBN 978-83-8171-916-2

Tytuł oryginału: *The Little Big Book of White Spells*

Copyright © 2017 Ileana Abrev
Published by Llewellyn Publications, Woodbury, MN 55125 USA, www.llewellyn.com

© Copyright for the Polish edition by Studio Astropsychologii, Białystok 2020
All rights reserved, including the right of reproduction in whole or in part in any form.

Wszelkie prawa zastrzeżone. Bez uprzedniej pisemnej zgody wydawcy żadna część tej książki nie może być powielana w jakimkolwiek procesie mechanicznym, fotograficznym lub elektronicznym ani w formie nagrania fonograficznego. Nie może też być przechowywana w systemie wyszukiwania, przesyłana lub w inny sposób kopiowana do użytku publicznego lub prywatnego – w inny sposób niż „dozwolony użytek” obejmujący krótkie cytaty zawarte w artykułach i recenzjach.

Książka ta zawiera informacje dotyczące zdrowia. Wydawca dołożył wszelkich starań, aby były one pełne, rzetelne i zgodne z aktualnym stanem wiedzy w momencie publikacji. Tym niemniej nie powinny one zastępować porady lekarza lub dietetyka, ani też być traktowane jako konsultacja medyczna lub inna. Jeśli podejrzewasz u siebie problemy zdrowotne lub wiesz o nich, powinieneś koniecznie skonsultować się z lekarzem, zanim samodzielnie rozpoczniesz jakikolwiek program poprawy zdrowia. Wydawca ani Autor nie ponoszą żadnej odpowiedzialności za jakiegokolwiek negatywny skutek dla zdrowia, mogące wystąpić w wyniku stosowania zaprezentowanych w książce metod.



STUDIO
ASTROPSYCHOLOGII
jeszcze lepsze jutro

15-762 Białystok
ul. Antoniuk Fabr. 55/24
85 662 92 67 – redakcja
85 654 78 06 – sekretariat
85 653 13 03 – dział handlowy – hurt
85 654 78 35 – www.talizman.pl – detal
strona wydawnictwa: www.studioastro.pl
Więcej informacji znajdziesz na portalu www.psychotronika.pl

PRINTED IN POLAND

Kup książkę

SPIS TREŚCI

BIAŁE RYTUAŁY

Magia kolorów	11
Magia kryształów	17
Magia kąpieeli	27
Magia ziół i roślin	37
Magia świece	49

BIAŁE RYTUAŁY NA MIŁOŚĆ

Wstęp	71
Początek: „Pudełko Miłości”	83
Pokochaj siebie: rytuały na miłość do siebie	89
Rozstanie: rytuały na uleczenie złamanego serca ..	97
Proste rytuały	111
Rytuały dla związków	123
Negatywna magia miłości	139
Uzdrowianie związków i miłości	147
Zakończenie	157

BIAŁE RYTUAŁY DO OCHRONY

Wstęp: chroń mnie	161
Człowiek i uniwersalne prawo	169
Czy zostałeś przekłętą?	173
Początek	181
Narzędzia do ochrony	195

„Uderz raz, dwa razy, ale nie trzeci raz”	199
Rytuały metody „Uderz raz”	203
Rytuały metody „Uderz dwa razy”	213
Rytuały metody „Nigdy trzeci raz”	225
Rytuały na klątwy rzucone na samego siebie	249
Zakończenie	258

SZYBKIE BIAŁE RYTUAŁY

Wstęp	263
Energie ziemskie i energie wszechświata	269
Dni tygodnia i planety	275
Kolor	281
Kryształ	287
Wszystko, co rośnie	301
Kadzidełko	311
Zapachy olejków	317
Światło płomienia świecy	323
Woda i jej żywioły	333
Szybkie rytuały mojej rodziny	339
Zakończenie	348

Posłowie	349
Arkusze rytuałów	351
Słowniczek	355



Białe Rytuały





1 *Magia kolorów*

Każdy kolor spektrum wysyła do naszego ciała i otoczenia inne częstotliwości wibracji. Ciepłe kolory (takie jak czerwony i pomarańczowy) wysyłają silne wibracje, zaś chłodne barwy (takie jak niebieski i różowy) wysyłają bierne wibracje.

Jesteśmy istotami światła wypełnionymi kolorami nazywanymi *aurą*. Nasza aura zmienia się w zależności od wibracji, jakie wysyłamy. Jeżeli jesteś zestresowana, to wysyłasz do otaczających cię ludzi sygnały kolorystyczne związane z tym stresem. Oni wiedzą, że jesteś pełna napięcia, nie dlatego że wyglądasz na rozbłą, zmęczoną lub masz nieustannie włosy w nieładzie, ale dlatego że wyczuwają twoje sygnały. Jeżeli do tej pory tego nie zauważyłaś, to dlatego, że stres może być zwodniczy.

Podświadomie wchłaniamy te częstotliwości kolorów, które są w dużej mierze odzwierciedleniem tego, jak odnosimy się do siebie nawzajem. Dobrym przykładem jest sytuacja, kiedy przybywasz na spotkanie jako ostatnia. Pomieszczenie pełne jest ludzi, a ty natychmiast zaczynasz czuć się niekomfortowo, gdy wszyscy kierują na ciebie wzrok. Gdy sala była już wypełniona mieszkającymi się ze sobą energiami kolorów – pojawiłaś się ty, po sprzeczce z kimś, kto zajął ci ostatnie miejsce na parkingu. Z powodu tej ukrytej złości twoja aura w ciągu milisekundy zmieniła się z przyjemnie żółtej na jaskrawoczerwoną. A ty się zastanawiasz, dlaczego 90% ludzi patrzy na ciebie. To nie dlatego, że spod spódnicy kupionej specjalnie na to spotkanie wystaje ci metka, ale z powodu częstotliwości koloru, jaką emitujesz. Wiemy, że kolor jest częścią naszego życia. Dlaczego więc nie wspomagać się kolorami na co dzień? Kiedy jesteś zestresowana, ostatnią rzeczą, jakiej potrzebujesz jest czerwone ubranie, które jeszcze zwiększy poziom stresu. Wybierz coś w chłodnych kolorach (takich jak jasny błękit lub róż), aby czynnik stresu zmniejszył swoją częstotliwość. Natomiast jeżeli jesteś przygnębiona, nie powinnaś otaczać się chłodnymi kolorami ani czernią. W takiej sytuacji potrzebujesz ciepłych kolorów (jak czerwony i pomarańczowy), aby się wzmocnić i rozgonić unoszące się nad tobą ciemne chmury.

Od czasu do czasu wszyscy eksperymentujemy z barwami – w naszych ubraniach, wnętrzach mieszkań, wybierając kolor samochodu, a nawet odcień strojów dzieci. Gdybyś ubierała swoje dziecko na żółto i zielono, zobaczyłabyś różnicę w jego wynikach szkolnych – żółty to kolor uczenia się, a zielony to kolor rozwoju. Jego potencjał byłby nieograniczony. Natomiast jeśli będzie nosić jaskrawoczerwone ubrania, przygotuj się na dzień pełen psot. Dla dziecka to jak spożycie nadmiernej ilości cukru. Uzdrawianie z pomocą kolorów działa mniej więcej w ten sam sposób. Jeżeli cierpisz z powodu przewlekłej dolegliwości, musisz ją studzić, a nie podgrzewać. Jeśli pragniesz wrócić do zdrowia, powinnaś używać niebieskiego. Wysyła on chłodne, leczące energie, które dodatkowo chronią.

Kolor w magii jest korzystny i należy go używać podczas rytuałów. Rytuał palenia świec (jak ten opisany w rozdziale 5) to dobry sposób wykorzystywania barw, kiedy wysyłasz intencję, która ma się urzeczywistnić. Przedstawiamy nasze potrzeby i pragnienia, które następnie docierają do wszechświata. Uniwersalnym kolorem pieniędzy jest zielony, więc użyjesz naturalnie zielonego dla potrzeb związanych z dobrobytem i pieniędzmi. Miłość kojarzona jest z różowym, jak rumieniec niewinnej kobiety, gdy rozmawia z podobającym się jej mężczyzną. Aura staje się jaskraworóżowa, zdrowa,



Białą magią - księgą potężnych zaklęć

wypełniona miłością i kobieta ma nadzieję, że jej miłość zostanie odwzajemniona. W dalszej części książki pokażę, jak wykorzystywać kolory, aby najlepiej uwydatnić swoje potrzeby i pragnienia.

Poniżej znajduje się lista kolorów i ich znaczeń. Korzystaj z niej, by wzmacniać moc rytuałów przedstawionych w tej książce. Dodaj kolor do swojej szafy, cały czas noś ze sobą kolorowy skrawek bawełny, by zamaniestować marzenia, których spełnienia pragniesz, lub by zmienić częstotliwość swojej aury.

BIAŁY	Oczyszcza duszę
	Do pracy z duchowymi przewodnikami
	Chroni przed czarną magią
	Sprowadza sprawiedliwość
BURSZTYNOWY	Rozwija umiejętności parapsychologiczne
	Wzmacnia popęd seksualny
	Do komunikacji z duchami
	Dla głębszego stanu medytacyjnego
CZARNY	Strzeże przed negatywnością
	Zdejmuje złe uroki
	Chroni przed czarną magią
	Dla prawdy w pracy magicznej

CZERWONY	Zwiększa moc
	Dla siły do walki z przeciwnościami losu
	Dla namiętności i pasji w życiu
	Poprawia seksualność
	Przynosi ulgę w depresji
INDYGO	Przydatny w pracy z karmą
	Do medytacji
	Do pracy parapsychologicznej
LAWENDOWY	Do rozwoju duchowego
	Pomaga na stres w domu i w pracy
	Uspokaja rosnące komórki nowotworowe
	Sprowadza spokojny sen
NIEBIESKI	Przynosi spokój duszy
	Przegania złości
	Uzdrowia ciało i jaźń
	Do skupienia i rozluźnienia przed medytacją
	Chroni przed innymi
POMARAŃCZOWY	Dodaje otuchy



Białą magią - księgą potężnych zaklęć

RÓŻOWY	Przyciąga przyjaciół
	Przyciąga miłość
	Dla szacunku do siebie samego
	Do komunikacji pomiędzy jaźnią a duszą
	Dla miłości własnej
ZIELONY	Przynosi szczęście w interesach
	Przyciąga pieniądze
	Wspiera rozwój duchowy
	Uzdrowia emocje
	Dobry dla dzieci
ZŁOTY	Wzmacnia umysł
	Dla intuicji
	Do komunikacji z aniołami na wyższych płaszczyznach
	Do rytuałów na pieniądze
ŻÓŁTY	Wspomaga uczenie się młodych i starszych
	Rozbudza intuicję
	Przynosi zrozumienie w pracy z karmą
	Na szczęście w życiu





KSIĘGA MAGII PRAKTYCZNEJ

Brittany Nightshade



Jak zyskać pewność siebie, ochronić bliskich przed urokami i uzdrowić z chorób, jak być kochanym i atrakcyjnym, nie doświadczyć negatywnych skutków burzy i mieć piękny ogród? Odpowiedzi na te jakże różne pytania daje Ci Autorka w swojej pełnej magicznych rytuałów i prostych zaklęć książce. Z pomocą magii praktycznej przekonasz się, jak szybko Twoje cele i pragnienia w każdym aspekcie Twojego życia zostaną pomyślnie zrealizowane. Z zaklęć i rytuałów przygotowanych przez Autorkę z łatwością mogą skorzystać nie tylko osoby, które magiczne doświadczenia mają już

za sobą, ale również początkujący. Przekonaj się, jakie korzyści przyniosą Ci magiczne praktyki zgromadzone i opisane w tej księdze! Magia praktyczna do wykorzystania każdego dnia.

KOMPLETNY PODRĘCZNIK

GREEN WITCH

Paige Vanderbeck



Współczesna wiedźma green witch, czerpiąc z ezoteriki, astropsychologii czy magii Księżyca, łączy cechy przyrodniczki i uzdrowicielki. Czerpie energię ze wszechświata, kryształów i darów ziemi. Dzięki temu podręcznikowi dowiesz się, w jaki sposób wykorzystywać moc natury do czarów, wrózenia i tworzenia amuletów. Skutecznie komunikując się ze światem przyrody, odkryjesz ścieżkę do duchowego i fizycznego uzdrawiania wielu dolegliwości. Praktykując mindfulness na łonie natury, pogłębisz swoją duchowość. Poznasz magiczne zastosowania kilkudziesięciu roślin i ziół.

Dowiesz się, które z nich możesz używać do herbaty, mikstur i eliksirów, a jakie posłużą do kąpieli i tworzenia kadzideł. Wykorzystaj energię i magię roślin. Stosuj skuteczne zaklęcia i rytuały ochronne!

ZAMÓW JUŻ TERAZ ♦ TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl tel. 85 654 78 35

[Kup książkę](#)



ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:



www.studioastro.pl

KSIĘGA SKUTECZNYCH ZAKŁĘĆ POCZĄTKUJĄCEJ CZAROWNICY

Ambrosia Hawthorne



Dzięki tej księdze, stworzonej przez praktykującą wiedźmę, wkroczysz na ścieżkę magicznego rozwoju i odmienisz swoje życie. Znajdziesz w niej wskazówki, jak stworzyć miejsce do praktykowania czarów i poznasz znaczenie magicznych symboli. Nauczysz się wykorzystywać zwykłą miętę, melisę czy rozmaryn do rzucania zaklęć ochronnych i przywołujących miłość. Stworzysz też amulety ochronne i talizmany na szczęście, którymi obdarujesz bliskich. A jeśli denerwujesz się przed ważnym spotkaniem biznesowym, odpraw rytuał kąpeli mlekiem i miodem płynący i wzmocnij

jego działanie urokiem powodzenia. Proste zaklęcia i rytuały ochronne, które odmieniają twoje życie

MAGIA ROŚLIN

Juliet Diaz



Kąpiel wizualizacyjna z koprem ogrodowym. Szafranowy rytuał oczyszczający. Rokitnikowy sprej na szczęście. To tylko niektóre zaklęcia, rytuały i eliksiry, które stworzysz, wykorzystując 200 ziół, kwiatów, drzew i owoców. Autorka, uzdrowicielka, wieszczka i zielarka wywodząca się z długiej linii wiedźm uzdrowicieli z Kuby, odkryje przed tobą podstawy magii roślin. Wykorzystując wiedzę zaczerpniętą z praktyk jej przodków, przedstawia wyczerpujące kompendium wiedzy o magicznych roślinach. Dzięki temu stworzysz skuteczne rytuały na obfitość, zaklęcia ochronne i miłosne czy eliksiry otwierające trzecie

oko. Poznasz również najlepsze techniki komunikacji z roślinami, nauczysz się ich słuchać, a także odkryjesz optymalne fazy Księżyca i pory roku do praktykowania roślinnych czarów. Roślinna magia – odkryj magiczną moc natury!

ZAMÓW JUŻ TERAZ ♦ TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl tel. 85 654 78 35

[Kup książkę](#)



KSIEGA BIAŁEJ MAGII

Skye Alexander



Szukasz czarodziejskiego eliksiru miłości? Chcesz stworzyć świętą przestrzeń? Potrzebujesz skutecznego amuletu, który ochroni Ciebie i bliskich? Ten nowoczesny, pięknie wydany przewodnik po czarach jest dla Ciebie! Dzięki niemu zawładniesz Twoją wewnętrzną mocą i ukształtujesz przeznaczenie. Autorka, ekspertka od ezoteryki, czarów i kart Tarota, przekazuje Ci swoje najpotężniejsze zaklęcia i rytuały białej magii, które możesz wykorzystać każdego dnia w codziennych sytuacjach. Oprócz zaklęć miłosnych, uzdrawiających i ochronnych, wróżb, symboli i kryształów, poznasz też

magiczne praktyki, z których możesz skorzystać przy poszukiwaniu nowej pracy, wybierając się w podróż lub w momencie, kiedy chcesz pozbyć się stresu. Odblokuj swój magiczny potencjał i spełnij najskrytsze marzenia.

SEKRETY SZEPTUCH

W SAMOUZDRAWIANIU

Vadim Tschenze



Według prawa matrycy energetyczno-biologicznej wszystko jest ze sobą wzajemnie powiązane. Jeśli ta zasada zostaje zachwiana, pojawiają się dolegliwości i choroby. Możliwe jest jednak przywrócenie stanu równowagi matrycy i samouzdrowienie. Autor wyjaśnia, jak z perspektywy szeptuchy – a zatem w sposób naturalny – możesz pokonać najczęstsze choroby oraz wspierać swoje zdrowie naturalnymi terapiami. Z tej książki dowiesz się, jak przy użyciu całej gamy przepisów zielarskich, ćwiczeń i energetyczno-medycznych metod samouzdrawiania, znanych tylko szeptuchom,

usunąć blokady w ciele, umyśle i duszy. Poznasz zasady przywracania zdrowia za pomocą drzew, aury, ziół oraz energetyczne metody szeptuch. Szeptucha udostępni Ci swoją tajemną wiedzę.

ZAMÓW JUŻ TERAZ ♦ TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl tel. 85 654 78 35

[Kup książkę](#)



JOGA DLA CZAROWNIC

Sarah Robinson



Ezoteryka, zaklęcia, medytacja i tajemnicze, pełne energii kryształy budzą twoje zainteresowanie? Dodatkowo pasjonują cię terapie naturalne, ajurweda oraz ćwiczenia i techniki oddechowe? Poznaj Jogę dla czarownic. Dowiedz się, jak można poprawić swoje życie poprzez wschodnią mądrość i zachodnią praktykę białej magii. Poznasz po drodze boginie, rytuały i magię roślin. Wykorzystaj porady, czary i zaklęcia ochronne niezbędne w praktyce współczesnej czarownicy. Dzięki kompleksowym informacjom zawartym w tej książce dowiesz się, jak uprawiać magię poprzez zaklęcia, mantrę, medytację i praktykę jogi. Poznasz terapię oczyszczania czakr i wskazówki, jak połączyć się z mocą Słońca, Księżyca i Ziemi. Czary na macie – zastosuj oczyszczanie czakr, odzyskaj zdrowie i dobre samopoczucie.

SEKRETNA MEDYCYNA SZAMANÓW

don Jose Ruiz



Jak uzdrowić swój życie, zadbać o kondycję fizyczną oraz rozwój duchowy i osobisty? Wystarczy, w formie niekonwencjonalnej terapii, wprowadzić nieco magii i ezoteryki do swojego życia. Zasady od wieków sprawdzone w szamanizmie, opisane w tym niezwykle praktycznym poradniku, doskonale Ci w tym pomogą. Wykorzystasz sprawdzone techniki uzdrawiające, rytuały, talizmany (np. szamańską sakiewkę czy moc Księżyca) i ceremonie, dzięki którym osiągniesz szczęście i radość na co dzień. Nauczysz się wykorzystywać umysł i sterować świadomością w taki sposób, aby pozbyć się codziennych dolegliwości, zniwelować stres i pokonać lęki. Rozwiniesz duchowość, nauczysz się akceptować własne ograniczenia i słabości, dzięki czemu poprawisz też relacje z najbliższymi. Wykorzystaj medycynę szamanów, magię roślin oraz potęgę umysłu do uzdrowienia życia.

ZAMÓW JUŻ TERAZ ♦ TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl tel. 85 654 78 35

[Kup książkę](#)



SŁOWIAŃSKA MAGIA W PRAKTYCE

Natasha Helvin



Czy wiesz, że słowiańska praktyka magii i czarów jest wciąż żywa nie tylko w Rosji, na Ukrainie i Białorusi, ale również w wielu krajach bałtyckich? Odkryj magię, która krąży w Twojej krwi od wielu pokoleń. Poznaj bogatą historię i praktykę zaklęć, rytuałów, czarów i wróżb wywodzących się z Twojej kultury. Autorka, czarownica w piątym pokoleniu, przedstawi Ci ponad 300 nieujawnionych dotąd słowiańskich zaklęć, uroków i inkantacji. Pomogą Ci one nie tylko przyciągnąć miłość, szczęście i zdrowie, ale również zdejmą klątwy, ochronią przed złym okiem (zaklęcia ochronne), uławią kontakt z duchami i zapobiegają kradzieży. Poznaj na nowo słowiańskie amulety i talizmany, a także historię ludową, tradycje, przesady i gusła. Odkryj magię swoich przodków!

SEKRETNA MAGIA

Juliet Diaz



Przynosząca szczęście torebka z koprem włoskim, zaklęcie pieniężne z użyciem ryżu i ziela angielskiego, herbata z dodatkiem melisy lekarskiej na złamane serce. To tylko niektóre z wyjątkowo skutecznych praktyk magicznych, jakie znajdziesz w tej książce o białej magii. Autorka, słynąca z umiejętności naturalnego uzdrawiania, pokieruje Cię w podróży do stania się wiedźmą czyli przynoszącą szczęście i dobrobyt uzdrowicielką, która w Tobie drzemie. Z zaczarowanych kart tej książki dowiesz się, jak tworzyć skuteczne rytuały, amulety, wróżby, mikstury i zaklęcia ochronne, a także te przyciągające miłość, szczęście, pieniądze czy wypędzające chorobę. Odkryjesz, w jaki sposób pracować z symbolami, kryształami i ziołami oraz nauczysz się wykorzystywać fazy Księżyca, które mogą znacząco wpływać na Twoje zaklęcia i inne magiczne praktyki.

ZAMÓW JUŻ TERAZ ♦ TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl tel. 85 654 78 35

[Kup książkę](#)



STUDIUM PSYCHOLOGII PSYCHOTRONICZNEJ

BIAŁYSTOK • WARSZAWA • KATOWICE



Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty).

Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy,
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

Zapraszamy na kierunki:

- ✓ **MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA**
- ✓ **ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA**
- ✓ **TERAPIE NATURALNE**
- ✓ **PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA**

- Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kontaktów z duchowymi przewodnikami;
- Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, runy, Tarot, hipnozę;
- Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważniejszych działów wiedzy ezoterycznej;
- Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;
- Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

Twój czas na rozwój!

www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624

15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19

Białystok, Warszawa, Katowice





Talizman.pl
SKLEP ZE SZCZĘŚCIEM



Talizman
przynosi szczęście,
miłość i bogactwo



AMULETY, TALIZMANY, RYTUAŁY

•
SPEŁNIANIE MARZEŃ, POZYTYWNE MYŚLENIE

•
KSIĄŻKI EZOTERYCZNE I O ROZWOJU DUCHOWYM

•
KARTY ANIELSKIE, RUNICZNE, TAROT, WRÓŻENIE

•
KAMIENIE NATURALNE, LAMPY SOLNE

•
KSIĄŻKI I PRODUKTY PROZDROWOTNE

•
E-BOOKI I AUDIOBOOKI

Bogata oferta – błyskawiczna wysyłka
Atrakcyjne ceny, promocje

Wybierz szczęście z dostawą do domu

www.talizman.pl tel. 85 654 78 35



STUDIO
ASTROPSYCHOLOGII
www.studioastro.pl



Ileana Abrev jest praktykującą czarownicą od ponad dwudziestu lat. Dzięki wiedzy przekazanej jej przez ojca, cenionego santero, Ileana codziennie wspiera swoich klientów w rozwiązywaniu problemów, jednocześnie pomagając im w skutecznym rzucaniu zaklęć. Jej rodzina pochodzi z Kuby, obecnie mieszka w Queensland, w Australii.

Szukasz czarodziejskiego eliksiru miłości?

**Chcesz stosować na co dzień białą magię, ale nie wiesz, od czego zacząć?
Potrzebujesz skutecznych, prostych zaklęć i amuletów ochronnych?**

To magiczna księga idealna dla ciebie. Znajdziesz w niej ponad 200 szybkich zaklęć na miłość, pieniądze, ochronę i szczęście. Proste działania, krótkie zaklęcia i szczere intencje zaspokoją twoje najgłębsze pragnienia. Niezależnie od tego, czy chcesz dokonać transformacji w swoich związkach, pracy, relacjach z bliskimi, czy też uczynić świat lepszym miejscem, ta pozycja zawiera zaklęcia, których potrzebujesz na co dzień.

Zaklęcia białej magii pomogą ci znaleźć miłość, usunąć klątwę i przywrócić pasję w związku. Wykorzystasz też szybkie rytuały podczas kąpieli czy przed snem. Bezcenna okaże się magia świec i roślin oraz moc amuletów ochronnych w odwracaniu złych uroków. Znajdziesz tu także proste zaklęcia na pozbycie się depresji, ochronę przed negatywną energią oraz sposoby na to, aby twój biznes był bardziej opłacalny.

**Szybkie i skuteczne zaklęcia białej magii
do wykorzystania każdego dnia!**

Patroni:



Kup książkę

